
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.12.2019                                                                                                                               №  185

О  внесении  изменения  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира 
от  27.03.2019  №  55   «Об  утверждении 
состава  Общественной  палаты  города 
Владимира»

Рассмотрев представление главы города, в связи с прекращением Краскиной 
Е.В. полномочий члена Общественной палаты города Владимира, в соответствии со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир,  Положением об 
Общественной  палате  города  Владимира,  утвержденным  решением  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от  03.12.2015  №  102,   Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

27.03.2019  №  55  «Об  утверждении  состава  Общественной  палаты  города 
Владимира» изменение, изложив абзац пятый подпункта 1.1 пункта 1 в следующей 
редации:

«Исаев  Владимир  Сергеевич,  выдвинутый  Владимирской  городской 
общественной организацией защиты прав собственников недвижимого имущества 
«Товарищество собственников»;». 

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

